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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 07.01.2022 tarihli 251. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile Turizm Rehberliği Bölümleri Turizm Eğitimi 

Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından yapılan değerlendirmeler 

sonucunda Tam Akreditasyon almaya hak kazandı.  
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2018-2019 Akademik Yılı Ocak ayında akreditasyon çalışmalarına başlayan Turizm 

Fakültesi, ilk olarak Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü ile Turizm Eğitimi 

Değerlendirme ve Akreditasyon Kuruluna (TURAK) başvuru yapmış, TURAK tarafından 

21-24 Aralık 2019 tarihleri arasında yapılan incelemeler sonucunda Türkiye’nin alanında 

akredite ilk ve tek Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü olmaya hak kazandı. 

Akreditasyon çalışmalarına hız veren Turizm Fakültesi; Turizm İşletmeciliği ve Turizm 

Rehberliği bölümleri için de akreditasyon başvurusu yapmış, Yükseköğretim Kurulu ve 

Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından turizm alanında yetkilendirilen tek kuruluş olan 

TURAK tarafından 07-08 Aralık 2020 ve 14-15 Aralık 2020 tarihlerinde yapılan incelemeler 

sonucunda her iki bölüm de akreditasyon almayı başarmıştır. Bu başarı ile birlikte AKÜ 

Turizm Fakültesi Türkiye’nin tüm bölümleriyle akredite olan ilk Turizm Fakültesi unvanını 

aldı. Bu unvanın muhafaza edilmesi yönünde çabalarını sürdüren Turizm Fakültesi, süresi 

dolan programlar için akreditasyonun uzatılması yönünde AKÜ Rektörlüğünün de desteğiyle 

TURAK’a yeniden başvuru yaptı. Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile Turizm Rehberliği 

bölümleri TURAK tarafından 15 Kasım 2021 tarihinde gerçekleştirilen ara ziyaretin ardından 

yapılan değerlendirme sonucunda 01.01.2022-31.12.2024 tarihleri arasında “Tam 

Akreditasyon” almaya hak kazandı. 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, başta bu süreçte destek ve katkılarını 

esirgemeyen AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve rektör yardımcıları olmak üzere 

tüm üniversite akademik ve idari personeline, Kalite Koordinatörlüğüne, ayrıca kalite 

süreçlerinin iyileştirilmesinde büyük rol oynayan Turizm Fakültesi yönetimi ile birlikte 

süreci sahiplenen bölüm başkanlarına, akademik ve idari personele ve kalite akreditasyon 

süreçlerinin tamamında emekleri olan mezunlara, öğrencilere, tüm kamu ve özel sektördeki 

paydaşlara katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür etti. 

2- 10.01.2022 Pazartesi günü 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi final sınavları 

başlayacaktır. Sınavlarda öğrencilerimize başarılar dileriz. Sınav programına ulaşmak için 

tıklayınız. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Mutfak Uygulama II ve Soğuk Mutfak dersleri final 

sınavlarında Oruçoğlu Termal Otel Genel Müdürü Emrah Esen, Yönetim Kurulu Üyesi Kerim 

Oruç, Executive Chef Esat Yılmaz, Prof. Dr. Cantürk Kayahan, Akrones Termal Otel Genel 

Müdürü Ünal Özgen, Executive Chef Ali Anıl, Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı ve AFPAD 

Başkanı Hamza Kalkan değerlendirme jürisi olarak katılmışlardır. 

4- 06.01.2022 Perşembe günü saat 10.00’da Turizm İşletmeciliği Bölümü dönem sonu Eğitim 

Süreçleri Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Ahmet Baytok yönetiminde gerçekleştirilen toplantıya bölüm başkan yardımcısı 

Doç. Dr. Gonca Aytaş, dekan yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan, Öğr. Grv. Erman Saygılı, Arş. 

Grv. Mehmet Boyraz ile Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencileri katılmışlardır. Toplantıda 

eğitim öğretim süreçlerinin kalitesi, danışmanlık hizmetleri, uzaktan eğitim, sınavlar, staj gibi 

konular görüşülmüştür. Öğrencilerin beklentileri ve talepleri de görüşülerek toplantı 

sonlandırılmıştır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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5- Fakülte Birim Faaliyet 

raporunun hazırlanabilmesi 

için öğretim elemanları ile 

ilgili birtakım bilgilere 

ihtiyaç duyulmaktadır. İlgili 

bilgileri içeren tabloların 

12.01.2022 tarihine kadar 

aturk@aku.edu.tr adresine 

gönderilmesi gerekmektedir.  

 

 

AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Editörlüğünü Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ile Dekan 

Yardımcılarımız Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı ve Doç. Dr. Ali Avan’ın yaptıkları “Global 

Risks and Crises Management in Tourism” adlı kitap Peter Lang yayınevinde 

yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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2- Fakültemiz Doktorantlarından Erdem Baydeniz ve Turgut Türkoğlu’nun “Termal Otel 

İşletmelerinde Engelli Misafirlere Yönelik Uygulamaların Değerlendirilmesi: 

Afyonkarahisar İlinde Bir Uygulama” başlıklı makalesi Journal of Tourism and 

Gastronomy Studies Dergisinde yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3- Fakültemiz Doktorantlarından Eda Çoban’ın Emre Ozan Aksöz ve Seda Çoban ile birlikte 

hazırladıkları “Kırsal Turizmde Paydaşları Konu Alan Akademik Çalışmaların 

Bibliyometrik Analizi”  başlıklı makalesi Journal of Tourism and Gastronomy Studies 

Dergisinde yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  
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4- Fakültemiz Doktorantlarından Osman Pelit, Berkan Başar ve Erdem Baydeniz’in III. 

Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Kongresinde sundukları “Somut Olmayan Kültürel 

Miras Unsurlarının Sürdürülebilirliği Kapsamında Geleneksel El Sanatlarının Yeri ve 

Önemi: Afyonkarahisar Örneği” başlıklı bildirisi yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOSYAL HABERLER 
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FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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https://youtu.be/EkqPFhcIee8
https://twitter.com/TurizmAku
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